PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 004/2025
Edital de Homologação das Inscrições

Ampla Concorrência
09 de abril de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA
CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA INSCRITOS

Auxiliar de Consultório Dentário 10
Auxiliar de Manutenção 44h 5
Auxiliar de Serviços Gerais 36h 24
Médico Atenção Básica - Ginecologista 1
Médico Atenção Básica - Pediatra 20h 2

TOTAL 42

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

2.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79715 ANA LIGIA NEGREIROS DE MORAES SILVA 09/12/1985
79959 ANDRÉ LIMA DO NASCIMENTO 17/06/1988
79737 CAROLINA TOSCANI RODRIGUES DA SILVA 15/01/1994
80189 CRISTIANE DA SILVA NASCIMENTO 29/04/1998
79926 DENISE DA SILVA FERREIRA 15/09/1998
80119 GABRIEL DA SILVA FERREIRA ROCHA 30/03/2007
80016 JACYENDY SCHIAVINOTOMOURA RAMOS 05/04/1988
79738 JOSE VINICIUS DA SILVA 28/08/1988
80159 JUCIARA DOS SANTOS MATHIAS 07/02/1969
79739 LOURDES UMBELINA DE OLIVEIRA 02/06/1962
79771 MARCELO DE QUEIROZ PEREIRA 04/02/1975
79766 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS 01/11/1981
79941 MARIA DE LOURDES PASCHOARELLO DE CARVALHO 25/10/1953
79730 MARIA FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 05/09/1982
79753 MATHEUS GUILHERME SILVA DE PAULA 26/09/1993
80209 MILLENA ALVES PARENTE 30/09/2006
79755 MURILO DE STEFANO SPIGOLON 10/01/2006
79734 NATÁLIA CRISTIANE RODOLPHO 20/12/1988
79741 RAMIRO ANTUNES DOS SANTOS 28/03/1971

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79726 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975
79994 ROSALINA PEREIRA 12/06/1965
79762 ROSEMARY APARECIDA DOS SANTOS 29/09/1962
80216 ROSEMARY DA SILVA 30/07/1983
79759 ZENAIDE APARECIDA OTEIRO 07/09/1966

2.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 20H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79722 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 26/07/1983
80070 DEISE VIZU DA SILVA 02/01/1981
79742 FABÍOLA MACHADO DE BRITO 20/02/1984
79717 FLAVIA CANDIDO DA SILVA DANTAS 18/05/1988
80012 GABRIELLA ROMEIRO RIBEIRO 27/12/2004
80169 GUILHERME BOLSI MURILLIO 02/07/1991
79946 LUCIMARA APARECIDA CANDIDO DA SILVA MONTEIRO 11/08/1984
79728 NAYARA FERREIRA GALVÃO DE CASTRO 12/12/1989
79729 TALITA APARECIDA PASSILONGO 19/02/1995
79719 ZENAIDE APARECIDA OTEIRO 07/09/1966

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 44H
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

80117 CHRISTIAN PEREIRA ROCHA 17/03/1983
79716 CLEBER RODRIGUES DAS COSTA 29/08/1985
80213 EDISON NEI DE SOUZA DIAS 28/02/1971
79767 LUCAS ADRIANO DE GODOY 31/12/1997
79889 PAULO SERGIO LORENÇÃO SANCHES 28/07/1969

2.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA – GINECOLOGISTA 30H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79732 LEONARDOMAFFEI PERAIRA 28/11/1989

MÉDICO ATENÇÃO BÁSICA – PEDIATRA 20H
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

79757 JOSIANI PICIN CORREA DE OLIVEIRA 02/12/1992
80231 RAISSA PAULINO IZAC 26/06/1996

RIBEIRÃO PRETO/SP, 09 de abril de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –